

## Rechnung

Lieferung DI220201989 vom 15.02.2022; Ihre Referenznr.: 2220252;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220003166</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2220238</b>				
1	10310		<b>Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, m. 2 x Stecker</b> Zwischenkabel, 7-polig, 2 m lang, mit 2 x Kunststoff	2	Stück	8,97	17,94
2	10650		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,56 kg <b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,44 kg	32	Stück	5,59	178,88
3	10531		<b>Umrissleuchte rot/weiß</b> Umrissleuchte rot/weiß, mit Gummisockel, 12/24 Volt H: 96 x B: 72 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,23 kg	2	Stück	5,96	11,92
4	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,66	16,60
5	10059		<b>JOKON 215 Lichtscheibe links</b> JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	6,72	6,72
7	40700		<b>Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 m</b>	2	Stück	9,00	18,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201606

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rampenhebefeder 5 x 35 x 480 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg				
8	402750		<b>Drahtseil m. Karabinerhaken 6</b> Drahtseil mit Karabinerösenlasthaken (2,5 t) 6 mm, L: 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	9,95	9,95
9	200200		<b>BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm</b> BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	1,87	37,40
10	80506		<b>AL-KO Federsatz f. 2035 - 236</b> AL-KO Federsatz für 2035 - 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,38	3,38
12	400562		<b>Aufkleber Zurrpunkte 2000 daN</b> Aufkleber Zurrpunkte 2000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	1,60	3,20
13	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>303,99</b>
						19% MwSt.	57,76
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>361,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,372



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220201606

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland